
KAMPRAPPORT

TTO

TTO

MNr.

MNr.

A

A

2’

2’

2’

2’

2’

2’

D

D

1:

1:

2:

2:

3:

3:

Halvlegsresultat

SlutresultatDatoSpillested Tid Tilskuertal

Hjemmehold UdeholdKamp nr.

Slutresultat

1. Forlængelse

2. Forlængelse

Efter straffekast

Straffekast mål/tilkendt

Hjemmehold - Official A
Officials

Dommer 1

Observatør 1

Observatør 2

Udehold - Official A

Dommer 2

Tidtager

Sekretær

Bemærkning

Protest

Pokalturnering Kvinder - Pokalturnering Kvinder 1/4
finaler

143131 Team Esbjerg Ikast Håndbold

Blue Water Dokken
Kapacitet: 3579

19-09-2019 18:30 1512 25-26

11 12

25 26

0 0

0 0

0 0

3 / 4 3 / 3

Jesper Haandbæk JENSEN X

Mathias Pugholm MADSEN X

Morten Lethan Albrechtsen X

Mik Trustrup X

Jens Henriksen X

Victor Andersen X

Erik Simonsen X

Team Esbjerg1 Rikke POULSEN
6 Clara MONTI DANIELSSON 57:28

12 Rikke Marie GRANLUND
13 Marit Malm FRAFJORD 1 45:31

14 Kristine BREISTØL 5
19 Line JØRGENSEN
20 Marit Røsberg JACOBSEN 7
23 Elma HALILCEVIC
24 Sanna Charlotte SOLBERG 1
25 Rut JONSDOTTIR
33 Lene Østergaard NIELSEN
48 Sonja FREY 7
51 Vilde Mortensen INGSTAD 4

A Jesper Haandbæk JENSEN 59:25

B Ana Razdorov LYØ
C Helle KONGSBAK
D Jacob Dejgaard JENSEN

18:12

Ikast Håndbold1 Jessica RYDE
4 Michala Elsberg MØLLER
5 Vilde Ingeborg JOHANSEN 2
7 Stine Ruscetta SKOGRAND 6
8 Helene Gigstad FAUSKE 7
10 Naja Nissen KRISTENSEN
11 Sarah IVERSEN 3 26:56

13 Julie Gantzel PEDERSEN
14 Emilie Bodholt STEFFENSEN
15 Emma FRIIS 1
16 Sabine ENGLERT
18 Henriette HANSEN 1
19 Annika JAKOBSEN
20 Jeanett Egebakken KRISTIANSEN 5
25 Tonje LØSETH 1 05:41 40:19

A Mathias Pugholm MADSEN
B Anders Cramer FRIIS
C Annelie MORTENSEN
D Christian Bo POULSEN

21:32 54:19
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